Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº40/2023/PAS/IFSULDEMINAS

23 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão organizadora do simuladoComissão organizadora do simulado
2023 dos cursos técnicos integrados do IFSULDEMINAS Campus Passos2023 dos cursos técnicos integrados do IFSULDEMINAS Campus Passos

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530

André Luis Alves Moura, Professor EBTT, SIAPE 1729084

Diego José Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277

Carolina Cau Sposito, Professora EBTT, SIAPE 1998740

Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496

Juliana Gines Bortoletto, Professora EBTT, SIAPE 2028450

Luciana Impocetto Marchetti, Professora EBTT, SIAPE 2280118

Maria Concebida Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1243138

Mariana Eliane Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 2025440

Renan Servat Sander, Professor EBTT, SIAPE 1971039

Tadeu Vilela de Souza, Professor EBTT, SIAPE 2186942

Thomé Simpliciano Almeida, Professor EBTT, SIAPE 2028502

​​​​​​​​​​​​​​Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data com validade até 31 de dezembro de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 23/03/2023 00:51:49.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 20/03/2023. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

336554
e572c48bc1

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais